CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA OCUPACIONAL DA 8ª REGIÃO

RUA PADRE GERMANO MAYER, 2.272 - HUGO LANGE - FONE (41)3264-8097 - CEP 80.040-170 – CURITIBA/PARANÁ

PORTARIA CREFITO-8 Nº 263 DE 21 DE JULHO DE 2021

Designar  os  integrantes  da  Comissão  de
Capacitação do Departamento de Fiscalização do
CREFITO-8.

A Presidente do CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA
OCUPACIONAL DA 8ª  REGIÃO  –  CREFITO-8,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e
disposições regulamentares, conferidas pelo artigo 7º, inciso IV, Lei nº 6.316, de 17 de
dezembro de 1975, e artigo 48 da Resolução COFFITO nº 182/1997 e deliberada na 251ª
Reunião Plenária Extraordinária de 19 de julho de 2021

RESOLVE:

Art.  1º -  Designar  os  membros  da  Comissão  de  Capacitação  do
Departamento de Fiscalização do CREFITO-8, Dra. Patrícia Rossafa Branco - 29271-F,
Dra. Elfi Gusava - 3872-TO, Dra. Sibele de Andrade Melo Knaut - 36.561-F, Dra. Giorgia
Caroline  Mendes  -  57480-F,  o  Procurador  Jurídico  Dr.Daniel  Kravicz  e  a  Fiscal
Fisioterapeuta  Dra.  Indaiara  Felisbino,  com  a  finalidade  de  planejar,  elaborar  e
implementar  capacitações  técnicas,  para  todos  os  Fiscais  Fisioterapeutas  e  Fiscais
Terapeutas Ocupacionais do CREFITO-8.

Art. 2º  -    Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Curitiba, 21 de julho de 2021.

DRA. PATRÍCIA ROSSAFA BRANCO
Presidente do CREFITO-8